滕政办发〔2018〕53号
[bookmark: _GoBack]滕州市人民政府办公室
关于调整市招生委员会成员的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：
为加强对招生工作的组织领导，根据工作需要和人员变动情况，市政府决定对市招生委员会成员进行调整。现将调整后的成员名单公布如下：
主　任：　王  希　 市政府副市长
副主任：　刘金山　 市教育局局长
委　员：　李  维　 市纪委常务副书记、市监委副主任
闫培楷　 市委组织部常务副部长
徐兴伟   市政府办公室副主任
甘  泉   市委保密委员会办公室主任、市国家保密局局长
魏  锋　 市委宣传部副部长
刘春雨　 市财政局局长
朱绍邦   市人力资源和社会保障局局长
孟祥磊　 市卫生和计划生育局局长
张子玉   市市场监督管理局局长
孙  勇   市食品药品监督管理局局长
孔凡臣　 市环境保护局局长
姜广涛　 市综合行政执法局局长、市城市管理局局长
陈  杰　 市物价局局长
张永正　 市广播影视总台台长
蔡成奎   市建筑工程管理局局长
卞俊善　 枣庄供电公司滕州供电部主任
陈亚鲁　 市公安局副局长
汪  磊　 中国邮政滕州分公司总经理
王美珩　 中国联通滕州分公司总经理
宋  瑜　 市教育局党委委员、教育工会主席
谷道宗　 枣庄科技职业学院院长
黄  亮　 市招生委员会办公室主任
市招生委员会办公室设在市教育局，黄亮同志任办公室主任。

滕州市人民政府办公室
                                  2018年5月29日

抄  送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                 2018年5月29日印发

- 2 -

- 1 -